  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
15,05 €IMPORTE TOTAL:
8,50 2,62 (21%) 15,05 €12,43
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.248
Fecha: 11/12/2022
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28593223Z
Beckman
Ricardo  Pisones Mas
Torbizcon 18 vivienda 11
41006 Sevilla
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 197.536
Cliente: 10029
LNK305 GN 1 2,50 € 2,50 €000LNK305GN
7805 TO220 1 1,00 € 1,00 €0007805
CONDENSADOR 120uF, 450V 1 1,95 € 1,95 €002E120/450
CONDENSADOR 330 uF, 25 V 1 0,20 € 0,20 €002E330/25
CONDENSADOR 470 uF, 16 V 1 0,20 € 0,20 €002E470/16
CONDENSADOR 680 uF, 25 V 1 0,20 € 0,20 €002E680/25
CONDENSADOR 82 uF, 35 V 1 0,50 € 0,50 €002E82/35